mortem nostram moriendo destruxit, et vitam resurgendo reparavit. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelstis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

*Romans 6: 9*

CHRISTUS resurgens ex mortuis jam non moritur, alleluia: mors illi ultra non dominabitur, alleluia, alleluia.

AB omni nos, quæsumus, Domine, vetustate purgatos: sacramenti tui veneranda percipio in novam transferat creaturam: Qui vivis et regnas.

death, and by rising again hath restored our life. And therefore with Angels and Archangels, with Thrones and Dominations, and with all the heavenly hosts, we sing a hymn to Thy glory, saying without ceasing:

#### COMMUNION

Christ rising again from the dead, dieth now no more, death shall no more have dominion over him, alleluia, alleluia.

#### POSTCOMMUNION

O Lord, we beseech Thee, that we, reverently receiving thy Sacrament, may be cleansed from all our former defilement, and become a new creature: Who livest and reignest.

# MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

## PROPER of the MASS

### WEDNESDAY IN EASTER WEEK

*Matthew 25: 34; Psalm 95: 1*

VENITE, benedicti Patris mei, percipite regnum, alleluia: quod vobis paratum est ab origine mundi, alleluia, alleluia, alleluia. Ps 95: 1. Cantate Domino canticum novum: cantate Domino, omnis terra. Gloria Patri.

DEUS, qui nos Resurrectiois Dominicæ annua solemnitate laetificas: concorde propitiis; ut per temporalia festa, quæ agimus, pervenire ad gaudia æterna mereamur. Per eundem Dominum nostrum.

*Acts 3: 13-15, 17-19*

IN diebus illis: Apériens Petrus os suum, dixit: Viri Israélitæ, et qui timétis Deum, audíte. Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Jacob, Deus patrum nostrorum, glorificávit Filium suum Jesum, quem vos quidem tradidistis et negástis ante fáciem Piláti, judicante illo dimitti. Vos autem sanctum et justum negástis, et petistis virum homicídiam donári vobis: auctórem vero vitae interfecistis, quem Deus suscitávit a mortuis, cuius nos testes sumus. Et nunc, fratres, scio, quia per ignorátiam fecistis, sicut et príncipes vestri. Deus autem, quæ prænuntiávit per os omnium Prophetarum, pati Christum suum, sic implévit. Pénitémini igitur et convertimini, ut deleantur peccata vestra.

#### INTROIT

Come, ye blessed of my Father, receive the kingdom, alleluia, which was prepared for you from the foundation of the world, alleluia, alleluia, alleluia. Ps. Sing ye to the Lord a new canticle: sing to the Lord, all the earth. Glory be to the Father.